
Uchwala Nr 12/77/2019
Zarządu Powiatu w Parczewie

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Parczewskiego
w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2019.

Na podstawie art. 32, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ), art. 15 ustawy z dnia 25 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz.450 z późń. zm.)
w związku z uchwałą Nr 10/59/2019 Zarządu Powiatu w Parczewie z dnia 27 marca 2019
roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
Powiatu Parczewskiego w dziedzinie kultury fizycznej oraz w związku z uchwałą Nr
11/11/2018 Rady Powiatu w Parczewie z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia
„Rocznego programu współpracy Powiatu Parczewskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019" (Dz. Urz.
Woj. Lubelskiego z 2019 r., poz. 656) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1

Dokonuje się wyboru ofert oraz podmiotu po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na
realizację w 2019 roku zadań publicznych Powiatu Parczewskiego w dziedzinie kultury
fizycznej. Udziela się dotacji w formie wsparcia -zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Parczewskiemu.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego
w Parczewie , stronie internetowej Powiatu Parczewskiego oraz na tablicy ogłoszeń
w Starostwie Powiatowym w Parczewie.


